
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>
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Sorteos celebrados el martes 6 de noviembre de 2018Sorteos celebrados el martes 6 de noviembre de 2018
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LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

1
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26
713

10,808
7,088

20,800
39,436

$5'200,000.00
$0.00

$2,270.99
$134.67

$21.51
$16.13
$10.00

$5'909,874.97TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

5
MILLONES

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
1
9

13
146
904

8,907
9,980

$0.00
$39,361.81

$1,788.69
$2,643.46

$318.67
$60.38
$10.00

$280,004.34TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO
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Sorteo No.
6737

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
163

3,546
20,305
24,016

$63,245.77
$731.84

$37.01
$10.00

$580,068.92TOTALES

Sorteo No.
6738
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LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

5
404

6,060
38,393
44,862

$52,828.60
$616.59

$45.22
$10.00

$1'171,208.56TOTALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 881 Sorteo No. 1880

MIL

$10Precio

COMODÍN

¡FELICIDADES AL GANADOR EN EL ESTADO DE  VERACRUZ!

LOCAL

VISITA BUCANEROS

PANTERAS
1 2 3 4

1 2 3 4

PROTOUCH INICIAL

SIN TOUCH

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1°  Protuch

Inicial
1° 
2° 
3°

13+Inicial
13
12
11

0
0

13
156
169

$0.00
$0.00

$15,306.61
$1,913.32

$497,463.85

Resultados del
Concurso
No. 723
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BILLS
PANTERAS
CAFES
DELFINES
CUERVOS
VIKINGOS
PIELES ROJA
BRONCOS
HALC. MAR.
SANTOS
PATRIOTAS
VAQUEROS
HAWAII
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4
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7
8
9
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OSOS
BUCANEROS

JEFES
JETS

ACEREROS
LEONES

HALCONES
TEXANOS

CARGADORES
CARNEROS

EMPACADORES
TITANES

UTAH ST.

LOCAL DIFERENCIA VISITA
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Bolsa Garantizada Próximo Concurso Protouch Inicial

$1 millón

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

Bolsa Garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Protouch

$550 mil

Sorteo No. 22848

TOTAL A REPARTIR

11,777 $572,766.34
Sorteo No. 22849

Sorteo No. 22850

Sorteo No. 22851

Sorteo No. 22852

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,827 $2'436,764.89
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,064 $412,552.34
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,680 $427,181.09
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

21,000 $1'179,281.13
GANADORES
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